关于举办第三届“学宪法讲宪法”演讲比赛的通知

各学院团委：

为深入学习贯彻习近平法治思想，认真落实中央关于深入学习宣传和贯彻实施宪法的有关精神，教育引导大学生在认真学习宪法的基础上，阐述抒发对宪法的理解，从而使广大青年学生深入了解宪法、尊崇宪法，弘扬宪法精神，增强法治观念。经研究决定，举办第三届“学宪法讲宪法”演讲比赛，现将相关事宜通知如下。

1、 活动名称
第三届“学宪法讲宪法”演讲比赛

二、活动主题

围绕“宪法与自身体会、宪法与社会热点、宪法与案例故事”等主题展开演讲，演讲题目与体裁不限。

三、大赛组织

主办单位：共青团安徽财经大学委员会

安徽财经大学法学院
承办单位：安徽财经大学法学院团委

四、参赛对象
安徽财经大学全体本科学生

五、活动日程

宣传时间：2023年9月1日-12日

报名时间：2023年9月1日-12日

初赛时间：2023年9月16日

初赛地点：西校区法学院办公楼111与112会议室

复赛时间：2023年9月20日

复赛地点：西校区法学院办公楼111与112会议室

入围省赛视频准备时间：2023年9月20日-9月26日

六、报名方式

本次比赛活动将采用线上报名方式进行，报名人员请将报名表（见QQ交流群群文件）发送至邮箱 ：1822130102@qq.com。在报名成功后，可进入比赛QQ交流群：725138412。更多比赛具体相关事宜及因其他事情会发生变动都将会通过交流群通知。

七、比赛形式

本次比赛将采用线下主题演讲的方式进行。

八、奖项设置
比赛设一等奖一名、二等奖三名、三等奖六名、优秀奖若干名。

共青团安徽财经大学委员会     安徽财经大学法学院

                                  2023年9月11日